[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
20.12.2017                                                                                                     № 26/83
ЗАТО Сибирский

О признании утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.09.2017 № 23/50 «О размещении некоторых сведений в сети Интернет на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с частью 9 статьи 11-3 закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», руководствуясь статьей 62 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.09.2017 № 23/50 «О размещении некоторых сведений в сети Интернет на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Решение обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления Совета депутатов ЗАТО Сибирский (Вязигин Е.В.).

Глава ЗАТО                                                                                            С.И. Диких